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PREDMET:  JAVNI POZIV: Modruš istok/zapad i Jezerane zapad (AC A1) – korištenje pratećih 
uslužnih objekata na odmorištima autoceste za sezonsko obavljanje ugostiteljske i 
trgovačke djelatnosti 

-  1. Objašnjenje Javnog poziva  

Temeljem upita zainteresiranog gospodarskog subjekata, dostavljamo 1. Objašnjenje Javnog poziva : 

I. OBJAŠNJENJE JAVNOG POZIVA 

 

1. Pitanje: Pod rednim brojem  I/6. piše da ponuditelj mora dostaviti ponudu za uređenje i 
opremanje pratećih uslužnih objekata te obavljanje pratećih djelatnosti. Odnosi li se 
to na MODEL REALIZACIJE ili je to nešto drugo?  

1. Odgovor: Točkom II/10 je definiran sadržaj ponude. U ponudi je potrebno dostaviti pismo 
ponude na priloženom obrascu i sve dokumente tražene u navedenoj točki, a model 
realizacije se prilaže uz pismo ponude kao posebna isprava. U njemu će ponuditelji 
opisno, detaljnije navesti i opisati planirani zahvat ii način korištenja objekata koji su 
predmet ponude s elementima navedenim u točki II.10 D. 

 

2. Pitanje: Pod rednim brojem II/10/B, pod točkom b) piše da treba dostaviti BON-1 za 
posljednje dvije godine, međutim, ja imam obrt, a za obrt postoji samo BON-2/SOL-
2.To bi značilo da nije moguće dostaviti BON-1. Jeli ponuda prihvatljiva bez tog 
dokumenta? 

2. Odgovor: Ukoliko ponuditelj zbog svog oblika poslovanja ne može dostaviti BON-1 iz razloga jer 
to nije moguće, potrebno je dostaviti bilo koji drugi dokument kojim dokazuje da u 
posljednje 2 (dvije) godine ima prosječan godišnji prihod minimalno jednak ili veći od 
vrijednosti ukupne godišnje naknade koju nudi, a nedostatak BONa-1 neće biti 
ocijenjeno kao nedostatak ponude. 

 

3. Pitanje: Pod rednim brojem II/10/C, jamstvo za ozbiljnost ponude daje se sa uključenim PDV-
om ili bez PDV-a? 

3. Odgovor: Jamstvo za ozbiljnost ponude daje se bez PDV-a. 

 

4. Pitanje: Je li moguće dobiti kontakt broj telefona na koji se mogu javljati, ako bude bilo 
potrebe, radi lakšeg sporazumijevanja? 

4. Odgovor:  Zainteresirani gospodarski subjekti sva pojašnjenja mogu zatražiti pisanim putem na 
e-mail adresu navedenu u javnom pozivu.  Kako bi zajamčio transparentnu provedbu 
javnog nadmetanja Naručitelj će sva pitanja i odgovore javno objaviti na web stranici 
Hrvatskih autocesta d.o.o. gdje je objavljen i javni poziv. 


